ROZVAHA

Priloha ¢. 6

organizac¢nich sloZek statu, uzemnich samospravnych celkd, prispévkovych organizaci a regiondlnich rad

(v K&, s presnosti na dvé desetinnd mista)

sestavenda k 31. prosinci 2011

Nazev a sidlo GcCetni jednotky
Jihomoravsky kraj

Zerotinovo namésti 3/5, 601 82

BRUTTO

Brno

BEZNE
KOREKCE

OBDOBI

MINULE

011
429

053
368
850

549
578

053
567

461
850

801
850

263
895

196

300,00
880,00
0,00
429,93
0,00

34

723,68
762,13
000,00
855,01
778,44
0,00
0,00
0,00
328,10
0,00
000,00

53

502

Cislo Nazev polozky Synteticky
polozky ucet
AKTIVA CELKEM 5 773
A. Stala aktiva 2 581
I. Dlouhodoby nehmotny majetek 150
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012
2. Software 013 32
3. Ocenitelnéd préava 014 6
4. Povolenky na emise a preferenéni limity 015
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018 32
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019 78
7. Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek 041 1
8. Uspotadaci ucet technického zhodnoceni dlouhodobého nehmotného majetku 044
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051
II. Dlouhodoby hmotny majetek 1 687
1. Pozemky 031 26
2. Kulturni predméty 032
3. Stavby 021 1 310
4. Samostatné movité véci a soubory movitych véci 022 204
5. Péstitelské celky trvalych porostu 025
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028 110
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029
8. Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek 042 34
9. Uspotadaci ucet technického zhodn oceni dlouhodobého hmotného majetku 045
10. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052
III. Dlouhodoby finanéni majetek 104
1. Majetkové uclasti v osobach s rozhodujicim vlivem 061 103
2. Majetkové uCasti v osobach s podstatnym vlivem 062
3. Dluhové cenné papiry drZené do splatnosti 063
4. PujCky osobam ve skupiné 066
5. Jiné dlouhodobé pujcky 067
6. Terminované vklady dlouhodobé 068
7. Ostatni dlouhodoby financ¢ni majetek 069
8. Potrizovany dlouhodoby financéni majetek 043
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finané¢ni majetek 053

886



Cislo Nazev polozky Synteticky 0OBDOBTI

poloZzky aset BEZNE MINULE
BRUTTO KOREKCE NETTO

1 2 3 4
IV. Dlouhodobé pohledavky 638 374 250,36 2 601 388,88 635 772 861,48 631 075 650,00
1. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych Uvéru 464 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 465 146 500,00 0,00 146 500,00 146 500,00
4. Dlouhodobé pohledavky z ruceni 466 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Dlouhodobé pohledavky z nastroju spolufinancovanych ze zahranici 468 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Ostatni dlouhodobé pohledavky 469 638 227 750,36 2 601 388,88 635 626 361,48 630 929 150,00
B. Obé&zna aktiva 3 192 375 977,90 4 583 347,28 3 187 792 630,62 2 512 087 680,00
I. Zasoby 5 030 344,87 0,00 5 030 344,87 6 126 850,00
1. Porizeni materiédlu 111 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Materidl na skladé 112 5 030 344,87 0,00 5 030 344,87 6 126 850,00
3. Materidl na cesté 119 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Nedokoncéenad vyroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Polotovary vlastni vyroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Vyrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Potrizeni zbozi 131 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Zbozi na skladé 132 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Zbozi na cesté 138 0,00 0,00 0,00 0,00
10. Ostatni zé&soby 139 0,00 0,00 0,00 0,00
II. Kratkodobé pohledavky 2 275 484 783,84 4 583 347,28 2 270 901 436,56 1 862 743 150,00
1. Odbératelé 311 31 308 726,63 3 953 694,85 27 355 031,78 28 283 050,00
2. Smé&nky k inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Pohledavky za eskontované cenné papiry 313 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 314 804 987,54 0,00 804 987,54 72 802 080,00
5. Jiné pohledavky z hlavni &innosti 315 41 882 788,83 0,00 41 882 788,83 38 985 050,00
6. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Kratkodobé pohledéavky z postoupenych Gvéru 317 0,00 0,00 0,00 0,00
10. Pohledavky za zamé&stnanci 335 35 927,00 0,00 35 927,00 70 300,00
11. zZGcétovani s institucemi socidlniho zabezpeceni a zdravotniho pojisténi 336 0,00 0,00 0,00 0,00
12. Daifi z pfijmu 341 0,00 0,00 0,00 0,00
13. Jiné pfimé dané 342 0,00 0,00 0,00 0,00
14. Daifi z ptidané hodnoty 343 130 705,00 0,00 130 705,00 2 128 150,00
15. Jiné dané a poplatky 345 0,00 0,00 0,00 0,00
16. Pohledavky za Ustfednimi rozpolty 346 0,00 0,00 0,00 0,00
17. Pohledavky za Uzemnimi rozpoclty 348 0,00 0,00 0,00 0,00
18. Pohledavky za ucastniky sdruzeni 351 0,00 0,00 0,00 0,00
19. Kréatkodobé pohledavky z ruceni 361 0,00 0,00 0,00 0,00
20. Pevné terminové operace a opce 363 0,00 0,00 0,00 0,00
21. Pohledavky z financ¢niho zajisténi 365 0,00 0,00 0,00 0,00
22. Pohledavky z vydanych dluhopist 367 0,00 0,00 0,00 0,00
23. Kratkodobé pohledavky z nastrojl spolufinancovanych ze zahranici 371 0,00 0,00 0,00 0,00
24 . Poskytnuté zalohy na transfery 373 1 394 077 015,60 0,00 1 394 077 015,60 1 257 037 260,00
25. Néklady ptistich obdobi 381 3 436 522,22 0,00 3 436 522,22 0,00
26. P¥ijmy pridtich obdobi 385 0,00 0,00 0,00 0,00
27. Dohadné uc¢ty aktivni 388 800 086 970,39 0,00 800 086 970,39 462 523 570,00

28. Ostatni kratkodobé pohledavky 3717 3 721 140,63 629 652,43 3 091 488,20 913 690,00



Cislo

polozky

Nazev polozky

Synteticky
acet

BRUTTO

BEZNE
KOREKCE

OBDOBI

MINULE

Kratkodoby financéni majetek

Majetkové cenné papiry k obchodovani

Dluhové cenné papiry k obchodovani

Jiné cenné papiry

Terminované vklady kratkodobé

Jiné bézZné ucty

BéZny ucet

Zadkladni béZny uclet uzemnich samospravnych celkl
B&Zné ucty fondd Uzemnich samospravnych celkua
Ceniny

Penize na cesté

Pokladna

261

0,00

6 759 841,46
0,00

731 211 064,59
172 983 933,14
906 010,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6 759

731 211
172 983
906

0,00
841,46
0,00
064,59
933,14
010,00
0,00
0,00

325 809 080,00
310 485 030,00
842 490,00



Cislo
poloz

Nazev polozky
ky

OBDOB I

MINULE

Jméni Gcetni jednotky a upravujici poloZky

1. Jméni ucetni jednotky

3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
5. Kurzové rozdily

6. Ocetiovaci rozdily pf¥i zméné metody

7. Jiné ocetiovaci rozdily

8. Opravy chyb minulych obdobi

Fondy ucCetni jednotky
6. Ostatni fondy

Vysledek hospodatreni

1. Vysledek hospodafeni béZného tGcetniho obdobi

2. Vysledek hospodafeni ve schvalovacim ¥fizeni

3. Nerozdéleny zisk, neuhrazend ztrata minulych let

Vydajové Uty rozpoltového hospodafeni
1. Zvlastni vydajovy uUcet

Rezervy
1. Rezervy

Dlouhodobé zavazky

Dlouhodobé uvéry

Prijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé

Vydané dluhopisy

Zavazky z pronadjmu

Dlouhodobé ptrijaté zalohy

Dlouhodobé zéavazky z ruceni

Dlouhodobé sménky k uhradé

Dlouhodobé zavazky z nastrojl spolufinancovanych ze zahranici
Ostatni dlouhodobé zavazky

O 0O Jo U W

0,00

0,00

Kratkodobé zavazky

1. Kratkodobé uvéry

2. Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky)
3. Vydané kratkodobé dluhopisy

4. Jiné kratkodobé pujcky

5. Dodavatelé

6. Sménky k thradé

8. Kratkodobé prijaté zalohy

9. Za&vazky z délené spravy a kauci
10. Pfrijaté néavratné financ¢ni vypomoci kratkodobé
11. Ptrijaté zalohy dani
14. Zaméstnanci

Synteticky
ucet

5 377 562

1 279

741

401 1 463

403 309
405

406 -1 028
407

408 -2

410

419 410

126

493 234
431

432 -107

4 098
223
441

1 361

451 1 361
452
453
454
455
456
457
458
459

2 737
281
282
283
289

321 57
322
324
325
326
327

331 14

584

972

0,00
784,83
0,00
662,49
0,00
0,00
0,00
081,00

93

21

14

045

148

895

0,00
050,00
0,00
000,00
0,00
0,00
0,00
660,00



ROZVAHA USC za obdobi 12/2011 v K&, s pfesnosti na dvé desetinnd mista

NS : 70888337 NKS- Krajsky urad JMK UCRGURUA 06012012 07:30
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Cislo Nazev polozky Synteticky OBDOBT

polozky aset BEZNE MINULE

1 2

15. Jiné z&vazky vucéi zamé&stnancum 333 101 054,00 54 060,00
16. Zultovani s institucemi SZ a ZP 336 8 478 410,00 8 307 550,00
17. Dafi z pfijmu 341 0,00 0,00
18. Jiné pfimé dané 342 2 255 983,00 2 172 620,00
19. Dan z ptridané hodnoty 343 0,00 0,00
20. Jiné dané a poplatky 345 5 936,00 5 940,00
21. Zz&vazky k ustf¥ednim rozpodtlum 347 28 554 680,64 27 747 060,00
22. Zavazky k uzemnim rozpodtum 349 0,00 0,00
23. Zavazky k ucCastnikim sdruZeni 352 0,00 0,00
24. Kratkodobé zavazky z rucleni 362 0,00 0,00
25. Pevné terminové operace a opce 363 0,00 0,00
27. Zavazky z financ¢niho zajisténi 366 0,00 0,00
28. Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papirtd a podila 368 0,00 0,00
29. Kratkodobé zavazky z nastroju spolufinancovanych ze zahranici 372 26 808 467,11 21 105 710,00
30. P¥ijaté zalohy na transfery 374 1 509 740 365,97 966 372 130,00
31. Vydaje pridtich obdobi 383 0,00 0,00
32. Vynosy pridtich obdobi 384 31 168 360,00 22 555 660,00
33. Dohadné uc¢ty pasivni 389 1 034 280 165,45 834 157 380,00

34. Ostatni kratkodobé zavazky 378 23 229 774,44 6 470 460,00





